
 

 

 

 

 

REGIJSKO PRVENSTVO SEVEROVZHODNE 

REGIJE V STRELJANJU Z ZRAČNIM 

OROŽJEM 2021 

 

 

 

 

 

 

 

Ormož, Črenšovci, Murska Sobota in Dobrovnik 

22. in 29. 5. 2021 



 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 ČERNI Mitja 11586 SD Gančani 103,9 104,3 105,2 104,8 102 103,3 623,5
2 MARKOJA Robert 10047 SD Štefan Kovač Turnišče 104,0 102,8 103,3 104,2 102,8 103,2 620,3
3 KELENC Žan 12365 ŠD Črenšovci 102,9 101,1 103,4 102,4 105,5 103,2 618,5
4 JARNI Domen 12192 ŠD Črenšovci 102,8 102,1 103,2 102,5 103,3 101,9 615,8
5 ŽALIK Tadej 11780 SD Štefan Kovač Turnišče 101,7 101,5 103,3 104 101,2 102,8 614,5
6 MAUČEC Uroš 10786 SD Štefan Kovač Turnišče 102,9 102,7 102,9 101 102,3 102,6 614,4
7 ČUČKO Aljaž 12453 SD Tovarne Sladkorja Ormož 101,9 100,2 103,7 102,2 102,2 103,6 613,8
8 NAGY Jan 12030 SD Mesto Ljutomer 101,7 101,3 103,5 103,7 100,8 101,8 612,8
9 SODJA Jure 10636 ŠD Črenšovci 102,4 102,3 100,2 103,8 101 100,6 610,3

10 ZIŠKO Dušan 10498 SD "Koloman Flisar" Tišina 98,5 98,4 102,4 103,1 102,9 101,1 606,4
11 ROBNIK Rajko 10056 SD Mesto Ljutomer 99,6 102,9 101,3 101 99 101 604,8
12 PRAJNDL Žiga 11660 ŠSD Radgona 100,1 100,7 98,6 99,3 102,5 101,6 602,8
13 TOMAŽIČ Žan 12513 SD Kovinar Ormož 99,9 101,2 97,6 99,1 101,9 101,7 601,4
14 SERŠEN Primož 11788 SD Štefan Kovač Turnišče 96,6 99,1 100,7 101,2 103,2 99,2 600,0
15 VERBANČIČ Denis 10967 SD Gančani 100,1 101,1 98 101,4 98,1 99,9 598,6
16 GYOHA Goran 14874 SD Graničar Cankova 97,7 98,5 101,4 101,1 99 100,6 598,3
17 VOČANEC Stiven 10084 SD Kovinar Ormož 99,5 99,6 99,8 97,9 99,3 101,7 597,8
18 MAKARI Igor 10046 ŠSD Murska Sobota 100,6 99,1 97,7 99,2 98,3 101,4 596,3
19 BANFI Primož 12336 SD "Koloman Flisar" Tišina 99,4 98,9 100,2 97,3 101,1 99 595,9
20 ROZMAN Alex 11762 ŠSD Radgona 99,8 98,0 97,2 99,8 99,6 100,6 595,0
21 HORVAT Tadej 10959 SD Kovinar Ormož 98,4 98,1 99,2 100,2 101,9 97,2 595,0
22 AMBROŽ Matija 13582 SD Tovarne Sladkorja Ormož 101,5 97,8 101,6 99,3 96,7 97,1 594,0
23 CAR Franc 10004 SD "Jezero" Dobrovnik 95,7 97,6 99,5 101,3 98,8 98,1 591,0
24 KRIŽANIČ Toni 10059 SD Mesto Ljutomer 96,7 100,5 93,5 101,5 99,8 98,4 590,4
25 MARIČ Martin 14877 SD Graničar Cankova 97,0 97,9 101 101,1 96,1 96,1 589,2
26 FARKAŠ Simon 14261 ŠSD Murska Sobota 95,2 97,5 95,4 100,4 99,6 99,5 587,6
27 RANFL Igor 13183 SD Tovarne Sladkorja Ormož 93,5 98,4 99,4 99 96,1 95,8 582,2
28 ČERNI Jernej 11763 SD Gančani 92,8 94,8 96,7 98,9 98,5 98,7 580,4
29 GEDER Rok 12779 ŠSD Radgona 97,5 93,9 92,7 97,8 93,5 96,5 571,9
30 BRUNČIČ Aleš 12774 ŠSD Radgona 95,4 94,2 98,8 96,9 92,8 93,8 571,9
31 SOČIČ Bojan 11342 ŠSD Murska Sobota 91,8 96,1 92 92,5 95,3 97,2 564,9
32 DONOŠA Karel 14875 SD Graničar Cankova 90,5 94,1 91,2 89,9 90 89,9 545,6
33 HABJANIČ Matjaž 10082 SD Kovinar Ormož 88,6 87,8 89,6 87,4 95,5 93,3 542,2
34 SLANIČ Davorin 10075 ŠSD Radgona 84,2 89,4 89,6 85,4 91,3 84,6 524,5
35 DOGŠA Kristijan 14609 SD Kovinar Ormož 74,3 75,7 73,1 71,2 81 82,1 457,4
36 ZELKO Samo 11351 SD "Koloman Flisar" Tišina DNS
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ZRAČNA PUŠKA ČLANI



 

EKIPNO ČLANI: 

SD Štefan Kovač Turnišče

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10047 MARKOJA Robert 104,0 102,8 103,3 104,2 102,8 103,2 620,3

11780 ŽALIK Tadej 101,7 101,5 103,3 104,0 101,2 102,8 614,5

10786 MAUČEC Uroš 102,9 102,7 102,9 101,0 102,3 102,6 614,4

308,6 1849,2

ŠD Črenšovci

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10636 SODJA Jure 102,4 102,3 100,2 103,8 101,0 100,6 610,3

12365 KELENC Žan 102,9 101,1 103,4 102,4 105,5 103,2 618,5

12192 JARNI Domen 102,8 102,1 103,2 102,5 103,3 101,9 615,8

305,7 1844,6

SD Mesto Ljutomer

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12030 NAGY Jan 101,7 101,3 103,5 103,7 100,8 101,8 612,8

10056 ROBNIK Rajko 99,6 102,9 101,3 101,0 99,0 101,0 604,8

10059 KRIŽANIČ Toni 96,7 100,5 93,5 101,5 99,8 98,4 590,4

301,2 1808,0

SD Gančani

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11586 ČERNI Mitja 103,9 104,3 105,2 104,8 102,0 103,3 623,5

10967 VERBANČIČ Denis 100,1 101,1 98,0 101,4 98,1 99,9 598,6

11763 ČERNI Jernej 92,8 94,8 96,7 98,9 98,5 98,7 580,4

301,9 1802,5

SD Kovinar Ormož

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10084 VOČANEC Stiven 99,5 99,6 99,8 97,9 99,3 101,7 597,8

10959 HORVAT Tadej 98,4 98,1 99,2 100,2 101,9 97,2 595,0

12513 TOMAŽIČ Žan 99,9 101,2 97,6 99,1 101,9 101,7 601,4

300,6 1794,2

SD Tovarne Sladkorja Ormož

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12453 ČUČKO Aljaž 101,9 100,2 103,7 102,2 102,2 103,6 613,8

13183 RANFL Igor 93,5 98,4 99,4 99,0 96,1 95,8 582,2

13582 AMBROŽ Matija 101,5 97,8 101,6 99,3 96,7 97,1 594,0

296,5 1790,0

ŠSD Radgona

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12774 BRUNČIČ Aleš 95,4 94,2 98,8 96,9 92,8 93,8 571,9

11660 PRAJNDL Žiga 100,1 100,7 98,6 99,3 102,5 101,6 602,8

11762 ROZMAN Alex 99,8 98,0 97,2 99,8 99,6 100,6 595,0

296,0 1769,7

ŠSD Murska Sobota

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

14261 FARKAŠ Simon 95,2 97,5 95,4 100,4 99,6 99,5 587,6

10046 MAKARI Igor 100,6 99,1 97,7 99,2 98,3 101,4 596,3

11342 SOČIČ Bojan 91,8 96,1 92,0 92,5 95,3 97,2 564,9

298,1 1748,8

SD Graničar Cankova

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

14874 GYOHA Goran 97,7 98,5 101,4 101,1 99,0 100,6 598,3

14877 MARIČ Martin 97,0 97,9 101,0 101,1 96,1 96,1 589,2

14875 DONOŠA Karel 90,5 94,1 91,2 89,9 90,0 89,9 545,6

286,6 1733,1



 

 

 

 

 

 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 KUHARIČ Urška 11900 SD Kovinar Ormož 104,3 103,5 104,4 105,1 105,9 105,0 628,2
2 VERNIK Petra 11932 SD Kovinar Ormož 101,5 101,6 101,5 103,5 99,6 103,3 611,0
3 VOGRINČIČ Bianka 11674 SD Mesto Ljutomer 101,8 103,6 102,5 100,0 100,1 102,9 610,9
4 KAUČIČ Sandra 12627 SD Mesto Ljutomer 100,3 101,2 99,8 101,4 100,0 101,5 604,2
5 ŽNIDARIČ Nuša 14095 SD Kovinar Ormož 101,2 99,7 100,4 100,3 99,2 101,1 601,9
6 KOSI Antonija 13567 SD Mesto Ljutomer 97,2 98,8 99,7 100,1 98,4 98,1 592,3
7 KIANEC Melani 13873 SD "Jezero" Dobrovnik 95,8 98,5 100,5 100,1 97,8 99,4 592,1
8 GOLOB Irena 11451 ŠD Črenšovci 99,3 97,7 96,0 97,7 100,4 96,8 587,9
9 MELE Vesna 10766 SD Tovarne Sladkorja Ormož 95,7 96,6 100,1 96,4 99,9 99,1 587,8

10 GOLOB Enea 12654 ŠD Črenšovci 95,5 96,7 97,7 94,1 91,7 97,5 573,2
11 TETIČKOVIČ RANFL Marta 14248 SD Tovarne Sladkorja Ormož 86,6 88,6 90,5 85,5 94,3 90,2 535,7
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ZRAČNA PUŠKA ČLANICE

EKIPNO: članice

SD Kovinar Ormož

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

14095 ŽNIDARIČ Nuša 101,2 99,7 100,4 100,3 99,2 101,1 601,9

11932 VERNIK Petra 101,5 101,6 101,5 103,5 99,6 103,3 611,0

11900 KUHARIČ Urška 104,3 103,5 104,4 105,1 105,9 105,0 628,2

309,4 1841,1

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

1 SIMONIČ Boštjan 10099 SD Jože Kerenčič Miklavž 91 96 93 92 95 91 558 12

2 SIMONIČ Simon 10098 SD Jože Kerenčič Miklavž 90 95 94 88 89 89 545 13

3 HORVAT Avgust 10005 SD Štefan Kovač Turnišče 94 90 93 85 90 90 542
4 BALAŽIC Darko 15228 ŠSD Murska Sobota 93 86 90 94 88 90 541
5 MIHOLIČ Miran 11141 SD Jože Kerenčič Miklavž 95 86 91 90 92 85 539 8

6 TOMAŽIČ Žan 12513 SD Kovinar Ormož 91 91 90 86 88 87 533 6

7 CIGLAR Tomaž 13887 ŠD Črenšovci 91 87 89 86 91 86 530
8 BALAŠKO Štefan 10052 SD Štefan Kovač Turnišče 86 89 82 89 90 92 528
9 POLAJNKO Gregor 11580 SD Kovinar Ormož 91 88 85 87 86 90 527 5

10 VREČIČ Tomislav 14830 ŠSD Murska Sobota 88 87 89 89 86 88 527
11 PEVEC Teodor 10372 SD Tovarne Sladkorja Ormož 81 90 90 84 87 92 524 9

12 VOLJČ Boris 15379 SD Kovinar Ormož 83 90 82 86 84 81 506 7

13 JERIČ Boštjan 14518 ŠD Črenšovci 88 81 80 79 89 86 503
14 LOVENJAK Štefan 14909 ŠSD Murska Sobota 78 85 88 89 79 82 501
15 NAGY Robert 15204 SD Mesto Ljutomer 82 83 83 84 81 87 500 8

16 TOMAŽIČ Rok 12512 SD Kovinar Ormož 84 79 89 85 81 81 499 3

17 VNUČEC Tilen 11587 SD Kovinar Ormož 88 83 88 78 75 80 492 3

18 VOČANEC Stiven 10084 SD Kovinar Ormož 77 82 83 74 85 88 489 6

19 VNUK Matej 11288 SD Štefan Kovač Turnišče 84 68 82 82 80 66 462
20 DOGŠA Kristijan 14609 SD Kovinar Ormož 54 61 69 58 69 57 368 2
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ZRAČNA PIŠTOLA ČLANI



 

 

 

 

 

EKIPNO člani: 

SD Jože Kerenčič Miklavž

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

10099 SIMONIČ Boštjan 91 96 93 92 95 91 558 12

11141 MIHOLIČ Miran 95 86 91 90 92 85 539 8

10098 SIMONIČ Simon 90 95 94 88 89 89 545 13

265 1642 33

ŠSD Murska Sobota

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

15228 BALAŽIC Darko 93 86 90 94 88 90 541

14909 LOVENJAK Štefan 78 85 88 89 79 82 501

14830 VREČIČ Tomislav 88 87 89 89 86 88 527

260 1569 0

SD Kovinar Ormož

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

11580 POLAJNKO Gregor 91 88 85 87 86 90 527 5

12512 TOMAŽIČ Rok 84 79 89 85 81 81 499 3

12513 TOMAŽIČ Žan 91 91 90 86 88 87 533 6

258 1559 14

SD Štefan Kovač Turnišče

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

10005 HORVAT Avgust 94 90 93 85 90 90 542

10052 BALAŠKO Štefan 86 89 82 89 90 92 528

11288 VNUK Matej 84 68 82 82 80 66 462

248 1532 0

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

1 VERNIK Petra 11932 SD Kovinar Ormož 86 89 89 84 84 88 520 3

2 MELE Vesna 10766 SD Tovarne Sladkorja Ormož 84 88 87 85 89 85 518 2

3 MIHOLIČ Stanka 12924 SD Jože Kerenčič Miklavž 86 90 88 85 83 81 513 3

m

e
s

t

o

ZRAČNA PIŠTOLA ČLANICE 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 REŽONJA Leon 13194 SD Štefan Kovač Turnišče 101,6 103,2 101,5 103,3 103,3 102,9 615,8
2 SOČIČ Jure 11972 ŠSD Murska Sobota 100,8 102,2 101,5 101,1 103,1 103,3 612,0
3 KAZAR  Tjan 13644 SD "Koloman Flisar" Tišina 102,0 100,9 101,4 102,9 100,4 101,4 609,0
4 FARKAŠ  Patrik 14075 ŠSD Murska Sobota 99,7 102,0 100,3 101,5 102,8 100,2 606,5
5 REBRICA  Iztok 13642 SD "Koloman Flisar" Tišina 101,3 97,3 100,2 99,2 98,3 96,2 592,5
6 FERENČAK  Žan 13769 SD Gančani 99,5 100,6 99,6 97,0 95,9 95,3 587,9
7 ROUS  Klemen 13853 SD Gančani 97,1 97,2 99,2 96,8 93,9 97,0 581,2
8 MAKARI  Blaž 13217 ŠSD Murska Sobota 93,2 94,2 95,0 90,4 90,9 91,9 555,6
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ZRAČNA PUŠKA MLADINCI



 

 

 

 

 

 

 

EKIPNO: 

ŠSD Murska Sobota

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11972 SOČIČ Jure 100,8 102,2 101,5 101,1 103,1 103,3 612,0

14075 FARKAŠ  Patrik 99,7 102 100,3 101,5 102,8 100,2 606,5

13217 MAKARI  Blaž 93,2 94,2 95 90,4 90,9 91,9 555,6

295,4 1774,1

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 VOLJČ Ina 14735 SD Kovinar Ormož 99,7 102,2 104,4 101,8 103,3 103,3 614,7
2 VOLJČ Brina 14737 SD Kovinar Ormož 102,8 103,1 103,5 100,8 97,7 97,0 604,9
3 TIMAR Tessa 15534 ŠSD Murska Sobota 97,8 101,1 96,1 101,9 100,7 98,1 595,7
4 VUK  Nika 13779 SD Jezero Dobrovnik 100,0 101,3 95,7 98,4 98,9 98,9 593,2
5 BAKAN URISK Lena 13379 SD Jezero Dobrovnik 99,1 99,4 102,9 101,0 98,5 91,5 592,4
6 BAKAN URISK Lara 13381 SD Jezero Dobrovnik 97,3 100,7 99,7 95,1 97,1 100,0 589,9
7 KOLMAN  Kaja 14034 SD Jezero Dobrovnik 100,9 96,5 97,6 93,5 97,0 98,6 584,1
8 PODGORŠEK Laura 13777 SD Jezero Dobrovnik 96,0 98,5 94,0 99,6 97,0 94,8 579,9

m

e
s

t

o

ZRAČNA PUŠKA MLADINKE

EKIPNO: 

SD Jezero Dobrovnik

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

13379 BAKAN URISK Lena 99,1 99,4 102,9 101,0 98,5 91,5 592,4

13381 BAKAN URISK Lara 97,3 100,7 99,7 95,1 97,1 100,0 589,9

13779 VUK  Nika 100,0 101,3 95,7 98,4 98,9 98,9 593,2

1775,5

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

1 PLAHUT Timotej 13095 ŠSD Murska Sobota 95 89 88 84 86 85 527

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

1 BOKŠA Nina 13035 SD Jože Kerenčič Miklavž 89 93 88 82 86 92 530 0

2 VOLJČ Ina 14735 SD Kovinar Ormož 73 70 69 62 72 81 427 2

3 VOLJČ Brina 14737 SD Kovinar Ormož 77 64 65 68 72 71 417 1
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